1 Idem Johannes, causa matrimonii prelocuti cum filio domini Johannis de Felton, ad festum
conversionis Sancti Pauli, anno regni regis Edwardi decimo, feofavit Johannam filiam suam de
medietatibus maneriorum de Parva Whitington et de Thornborugh, cum hamelettis de Schotteleye,

Blac-hedleye, Holes, Neubigginge, Crokedake et de Schildeford, cum pertinenciis, habenda sibi et

heredibus suis legitime procreatis de corpore suo de dicto Johanne et heredibus suis, faciendo pro

predicto Johanne capitalibus dominis feodorum illorum servicia debita et consueta, videlicet domino
Johanni de Vallibus pro medietate manerii de Parva Whitinton dimidiam marcam ad duo festa Sancti

Cutberti, et eidem Johanni pro multura duos solidos et v\\ et vij'
1

ail cornagium ad festum Sancti

Cutberti in Septembre ; et Simoni de Welteden pro medietate manerii de Thorneborough dimidiam
marcam cum homagio et servicio, et eidem Simoni ix" et dimidiam libram cimini ; et domino Johanni
Lancastre pro predictis hamelettis sex denarios per annum. Et quod idem Johannes de Middcllon,
dicto matrimonio deficiente, ad proximum festum Pentecostes sequens post dictum feofamentum factum
personaliter omnia commoda et proficua predictorum maneriorum et hamelettoium cum pertinenciis sibi

ipsi levavit et habuit, et dum ad fidem domini regis extitit seisinam suam continuavit hucusque de
quibus predictam Johannam filiam suam prius feofaverat in forma predicta. Chancery Miscellaneous

Inquisitions, file 82.

Cal. Patent Rolls, 1317-1321, p. 324.

' Sciant presentes et futuri quod ego, Simon dominus de Welteden, dedi, etc., Willelmo filio Willelmi
de Denum unum mesuagium et viginti et quatuor acras terre et tres acras prati de dominicis meis in

villa de Belleshowe, illud scilicet mesuagium ex opposito ecclesie versus austrum, et illas viginti et

quatuor acras terre et prati predicto mesuagio pertinentes, que Willelmus filius Thome quondam tenuit ;

habendum et tenendum, etc., predicto Willelmo filio Willelmi tota vita mea de me et heredibus meis per
servicium unius denarii per annum die Natalis Domini pro omnibus serviciis et demandis, etc. ; ita

quod post decessum predicti Willelmi filii Willelmi predicta mesuagium et viginti et quatuor acras [sic]

terre et prati, etc., remaneant Simoni filio meo et Margerie uxori ejus et heredibus de corporibus suis

exeuntibus, etc. Hiis testibus, domino Thoma de Bekering, Roberto de Ravines, Willelmo de Croxton,
Thoma de Bradford, Thoma filio Willelmi de Shafthou, Waltero de Ripplington, et aliis. Datum apud
Welteden, die Mercurii ante festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste, anno regni regis Edwardi tercii